

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Prainha  
Prefeitura Municipal de Prainha  
Registro de Preços Eletrônico - 9.090311/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - MOUSE USB - UNIDADE - Valor Referência: 58,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	120,00 Unidade	18,90	2.268,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0002 - MOUSE USB. - MULTILASER - Valor Referência: 25,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	MULTILASER	95,00 Unidade	11,51	1.093,45	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0003 - PEN DRIVE 8 GB. - MULTILASER - Valor Referência: 41,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	MULTILASER	90,00 Unidade	19,50	1.755,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0004 - PEN DRIVE 16 GB - MULTILASER - Valor Referência: 56,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	MULTILASER	95,00 Unidade	22,50	2.137,50	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0005 - TECLADO USB. - multilaser - Valor Referência: 56,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	multilaser	120,00 Unidade	23,33	2.799,60	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0006 - TECLADO USB - MOVITEC - Valor Referência: 78,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	MOVITEC	50,00 Unidade	54,90	2.745,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0007 - HD EXTERNO 1TB - HD EXTERNO - Valor Referência: 356,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	HD EXTERNO	52,00 Unidade	300,00	15.600,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0008 - ESTABILIZADOR(700 VA BIVOLT) - SMS - Valor Referência: 492,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SMS	40,00 Unidade	250,00	10.000,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes



**0009 - GRAVADOR DE VOZ DIGITAL ICD-PX 240 4GB - GRAVADOR DE VOZ DIGITAL ICD-PX 240 4GB - Valor Referência: 782,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	GRAVADOR DE VOZ DIGITAL ICD-PX 240 4GB	3,00 Unidade	720,00	2.160,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0010 - ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND AC1200 - TP LINK - Valor Referência: 535,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	TP LINK	48,00 Unidade	195,80	9.398,40	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0011 - ROTEADOR WIRELES 450 MBPS - TP-LINK ARCHER C21 - Valor Referência: 387,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	TP-LINK ARCHER C21	63,00 Unidade	207,27	13.058,01	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0012 - PLACA DE REDE LAN - MULTILASER - Valor Referência: 195,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	MULTILASER	70,00 Unidade	133,00	9.310,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0013 - PLACA DE REDE WI-FI USB - MULTILASER - Valor Referência: 210,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	MULTILASER	60,00 Unidade	135,00	8.100,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0014 - CABO HDMI - MXT - Valor Referência: 42,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	MXT	120,00 Unidade	19,90	2.388,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0015 - CABO VGA - PLUSCLAB - Valor Referência: 41,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	PLUSCLAB	60,00 Unidade	27,50	1.650,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0016 - PLACA DE MEMORIA DDR 3 4 GB - DUEX - Valor Referência: 206,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DUEX	70,00 Unidade	69,00	4.830,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0017 - PLACA DE MEMORIA DDR 4 4 GB - DUEX - Valor Referência: 303,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DUEX	40,00 Unidade	150,00	6.000,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0018 - CABO USB PARA IMPRESSORA - FORTEREK - Valor Referência: 24,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NF STORE ESTAMPARIA E  
TEXTURIZACAO LTDA

FORTEREK

70,00 Unidade

16,80

1.176,00

Homologado em  
28/11/2023 08:43:39  
Por: Davi Xavier de  
Moraes

**0019 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO - 400W - Valor Referência: 213,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	400W	240,00 Unidade	155,00	37.200,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0020 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK UNIVERSAL - BRIGTH - Valor Referência: 208,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BRIGTH	95,00 Unidade	144,50	13.727,50	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0021 - PLACA MÇE - DUEX - Valor Referência: 1.243,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DUEX	35,00 Unidade	857,50	30.012,50	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0022 - PLACA MAE AMD. - DUEX - Valor Referência: 1.606,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DUEX	35,00 Unidade	1.167,00	40.845,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0023 - PLACA MÇE. - DUEX - Valor Referência: 1.208,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DUEX	35,00 Unidade	500,00	17.500,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0024 - PLACA MAE INTEL - DUEX - Valor Referência: 1.350,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DUEX	35,00 Unidade	650,00	22.750,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0025 - SWITCH 8 PORTAS - TP-LINK - Valor Referência: 228,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	TP-LINK	55,00 Unidade	169,00	9.295,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0026 - SWITCH 16 PORTAS - TP-LINK - Valor Referência: 1.106,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	TP-LINK	34,00 Unidade	968,00	32.912,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0027 - FRASCO DE TINTA HP GT51 PRETO,ORIGINAL - GT51 - Valor Referência: 87,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	GT51	200,00 Unidade	51,90	10.380,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0028 - FRASCO DE TINTA HP GT52 - HP - Valor Referência: 87,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	HP	130,00 Unidade	49,90	6.487,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0029 - FRASCO DE TINTA HP GT52 AMARELO - HP - Valor Referência: 87,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	HP	130,00 Unidade	48,90	6.357,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0030 - FRASCO DE TINTA HP GT52 MAGENTA - HP - Valor Referência: 87,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	HP	130,00 Unidade	47,90	6.227,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0031 - FRASCO DE TINTA EPSON T544 - UNIDADE - Valor Referência: 80,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	95,00 Unidade	64,50	6.127,50	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0032 - FRASCO DE TINTA EPSON T544 CIANO,REFIL - UNIDADE - Valor Referência: 80,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	120,00 Unidade	64,50	7.740,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0033 - FRASCO DE TINTA EPSON T544 AMARELO,REFIL - REFIL 544 AMARELO - Valor Referência: 80,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	REFIL 544 AMARELO	120,00 Unidade	64,90	7.788,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0034 - FRASCO DE TINTA EPSON T544 MAGENTA,REFIL - UNIDADE - Valor Referência: 80,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	120,00 Unidade	64,70	7.764,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0035 - FRASCO DE TINTA EPSON T664 - REFIL 664 - Valor Referência: 80,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	REFIL 664	100,00 Unidade	67,90	6.790,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0036 - FRASCO DE TINTA EPSON T664 CIANO,REFIL - REFIL 664 CIANO - Valor Referência: 80,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	REFIL 664 CIANO	100,00 Unidade	50,00	5.000,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0037 - FRASCO DE TINTA EPSON T664 AMARELO,REFIL - EPSON - Valor Referência: 80,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	EPSON	100,00 Unidade	54,30	5.430,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes



**0038 - FRASCO DE TINTA EPSON T664 MAGENTA,REFIL - EPSON - Valor Referência: 80,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	EPSON	100,00 Unidade	54,30	5.430,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0039 - CARTUCHO DE TINTA HP 964XL - HP - Valor Referência: 262,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	HP	100,00 Unidade	227,00	22.700,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0040 - CARTUCHO DE TINTA HP 964XL CIANO,REFIL - HP - Valor Referência: 262,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	HP	50,00 Unidade	226,50	11.325,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0041 - CARTUCHO DE TINTA HP 964XL AMERELO,REFIL - HP - Valor Referência: 262,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	HP	50,00 Unidade	241,00	12.050,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0042 - CARTUCHO DE TINTA HP 964XL MAGENTA,REFIL - HP - Valor Referência: 262,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	HP	50,00 Unidade	242,00	12.100,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0043 - TONER CE285A 85A 285A,COMPATIVEL - masterprint - Valor Referência: 74,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	200,00 Unidade	48,00	9.600,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0044 - TONER HP 103A W1103A W1103AB,COMPATIVEL - masterprint - Valor Referência: 115,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	30,00 Unidade	30,00	900,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0045 - TONER TN-1060,COMPATIVEL - BYQUALY - Valor Referência: 119,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	BYQUALY	100,00 Unidade	98,90	9.890,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0046 - TONER TN-2370,COMPATIVEL - masterprint - Valor Referência: 137,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	100,00 Unidade	42,00	4.200,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0047 - TONER TN-660,COMPATIVEL - CARTUCHO COMPATIVEL - Valor Referência: 137,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CARTUCHO COMPATIVEL	50,00 Unidade	38,50	1.925,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes
--------------------------------------	---------------------	---------------	-------	----------	---

**0048 - TONER TN-3472,COMPATIVEL - masterprint - Valor Referência: 151,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	15,00 Unidade	70,00	1.050,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0049 - FRASCO DE TINTA EPSON T544 PRETO,ORIGINAL - Do Fabricante - Valor Referência: 81,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DAMASCENO LTDA	Do Fabricante	100,00 Unidade	49,50	4.950,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0050 - FRASCO DE TINTA EPSON T544 CIANO,ORIGINAL - EPSON - Valor Referência: 81,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	EPSON	100,00 Unidade	51,30	5.130,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0051 - FRASCO DE TINTA EPSON T544 AMARELO,ORIGINAL - EPSON - Valor Referência: 81,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	EPSON	100,00 Unidade	55,40	5.540,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0052 - FRASCO DE TINTA EPSON T544 MAGENTA,ORIGINAL - EPSON - Valor Referência: 81,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	EPSON	100,00 Unidade	47,60	4.760,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0053 - FRASCO DE TINTA EPSON T664 PRETO,ORIGINAL - EPSON - Valor Referência: 80,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	EPSON	50,00 Unidade	57,00	2.850,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0054 - FRASCO DE TINTA EPSON T664 CIANO,ORIGINAL - EPSON - Valor Referência: 80,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	EPSON	50,00 Unidade	57,90	2.895,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0055 - FRASCO DE TINTA EPSON T664 AMARELO,ORIGINAL - EPSON - Valor Referência: 80,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	EPSON	50,00 Unidade	57,90	2.895,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0056 - FRASCO DE TINTA EPSON T664 MAGENTA,ORIGINAL - EPSON - Valor Referência: 80,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	EPSON	50,00 Unidade	57,90	2.895,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0057 - CARTUCHO DE TINTA HP 964XL CIANO ORIGINAL - HP - Valor Referência: 362,50**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	HP	50,00 Unidade	258,00	12.900,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0058 - CARTUCHO DE TINTA HP 964XL AMERELO,ORIGINAL - CARTUCHO DE TINTA - Valor Referência: 355,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CARTUCHO DE TINTA	50,00 Unidade	240,00	12.000,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0059 - CARTUCHO DE TINTA HP 964XL MAGENTA,ORIGINAL - HP - Valor Referência: 355,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	HP	50,00 Unidade	239,50	11.975,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0060 - TONER CE285A 85A 285A,ORIGINAL - HP - Valor Referência: 165,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	HP	400,00 Unidade	164,90	65.960,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0061 - TONER HP 103A W1103A W1103AB,ORIGINAL - hp - Valor Referência: 222,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	hp	50,00 Unidade	210,59	10.529,50	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0062 - TONER TN-1060,ORIGINAL - BROTHER - Valor Referência: 322,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BROTHER	100,00 Unidade	209,10	20.910,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0063 - TONER TN-2370,ORIGINAL - TN2370 - Valor Referência: 305,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEVENTEC COMERCIO LTDA	TN2370	100,00 Unidade	305,00	30.500,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0064 - TONER TN-660,ORIGINAL - BROTHER - Valor Referência: 360,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BROTHER	100,00 Unidade	359,00	35.900,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0065 - TONER TN-3472,ORIGINAL - TN3472 - Valor Referência: 445,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEVENTEC COMERCIO LTDA	TN3472	100,00 Unidade	423,00	42.300,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0066 - CAIXA DE CABO DE REDE LAN UTP - CABO LAN - Valor Referência: 1.056,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CABO LAN	82,00 Caixa	870,00	71.340,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes



**0067 - CARTUCHO REVELADOR TONER - LEKMARK - Valor Referência: 1.570,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	LEKMARK	7,00 Unidade	1.460,00	10.220,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0068 - CARTUCHO REVELADOR TONER. - LEKMARK - Valor Referência: 1.570,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	LEKMARK	7,00 Unidade	1.469,30	10.285,10	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0069 - CARTUCHO REVELADOR TONER: - LEKMARK - Valor Referência: 1.570,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	LEKMARK	7,00 Unidade	1.467,40	10.271,80	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0070 - CARTUCHO RVELADOR TONER.. - LEKMARK - Valor Referência: 1.340,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	LEKMARK	7,00 Unidade	873,60	6.115,20	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0071 - MOUSE PAD GAME TAPETE 28X41CM - mousepad - Valor Referência: 113,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	mousepad	120,00 Unidade	90,00	10.800,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0072 - NOBREAK 1.200W - INTELBRAS - Valor Referência: 1.225,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	INTELBRAS	40,00 Unidade	549,20	21.968,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0073 - NOBREAK - INTELBRAS - Valor Referência: 829,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	INTELBRAS	50,00 Unidade	748,40	37.420,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0074 - ROTEADOR WIRELESS BRIDGE 300 MB - MULTILASER - Valor Referência: 226,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	MULTILASER	20,00 Unidade	159,40	3.188,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0075 - MEMÀRIA RAM DDR3 - DUEX - Valor Referência: 223,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DUEX	10,00 Unidade	190,00	1.900,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0076 - MEMÀRIA DDR4 - DUEX - Valor Referência: 335,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	DUEX	10,00 Unidade	170,00	1.700,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes
----------------------------------	------	---------------	--------	----------	---

#### 0077 - LICENÇA OFFICE 365 - MICROSOFT - Valor Referência: 206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	MICROSOFT	40,00 Unidade	163,90	6.556,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0078 - LICENÇA DO WINDONS 10 HOME. - WINDONS - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	WINDONS	40,00 Unidade	88,00	3.520,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0079 - CILINDRO PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M28W - BYQUALY - Valor Referência: 127,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BYQUALY	40,00 Unidade	49,60	1.984,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0080 - CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET PRO MFP-M28W - HP - Valor Referência: 429,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	HP	50,00 Unidade	398,00	19.900,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0081 - TONNER SANSUNG MLTT D111S - masterprint - Valor Referência: 158,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	200,00 Unidade	70,00	14.000,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0082 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-L5652DN - BYQUALY - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BYQUALY	50,00 Unidade	37,90	1.895,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0083 - CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER TN-B021 - masterprint - Valor Referência: 215,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	50,00 Unidade	90,00	4.500,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0084 - REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL 534-PRETO - EPSON - Valor Referência: 128,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	EPSON	50,00 Unidade	82,00	4.100,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0085 - CARTUCHO IMPRESSORA BROYHER 8112 DN - BYQUALY - Valor Referência: 171,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BYQUALY	50,00 Unidade	44,90	2.245,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0086 - TONNER HP 85A/35A - BYQUALY - Valor Referência: 79,73



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BYQUALY	100,00 Unidade	35,00	3.500,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0087 - CARTUCHO COLLOR HP 662XL - BYQUALY - Valor Referência: 133,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	BYQUALY	50,00 Unidade	78,60	3.930,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0088 - TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L220 - EPSON - Valor Referência: 86,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	EPSON	50,00 Unidade	49,00	2.450,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0089 - TONNER LASER JET ML 1120 - masterprint - Valor Referência: 151,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	masterprint	100,00 Unidade	48,00	4.800,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0090 - FRASCO DE TINTA HP GT52 PRETO,ORIGINAL - hp - Valor Referência: 111,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	hp	10,00 Unidade	80,87	808,70	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0091 - FRASCO DE TINTA EPSON T504 PRETO,REFIL - EPSON - Valor Referência: 108,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	EPSON	5,00 Unidade	49,90	249,50	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0092 - FRASCO DE TINTA EPSON T504 CIANO,REFIL - EPSON - Valor Referência: 95,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	EPSON	5,00 Unidade	59,80	299,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

**0093 - FRASCO DE TINTA EPSON T504 AMARELO,REFIL - EPSON - Valor Referência: 95,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	EPSON	5,00 Unidade	52,40	262,00	Homologado em 28/11/2023 08:43:39 Por: Davi Xavier de Moraes

Davi Xavier de Moraes

Autoridade Competente

